



Wrocław, dnia 02.08.2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z
o. o. w Ciechanowie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ NR 128/2023/CIECHANÓW

Działając w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. w
Ciechanowie na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje
odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie limitu dotyczącego katastrofy budowlanej.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że katastrofa budowlana nie jest przedmiotem
zamówienia.**

Pytanie 2:

Czy ochroną ubezpieczenia będą objęte szkody spowodowane osuwiskami , jeżeli tak
prosimy o podanie limitu.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ochroną ubezpieczenia nie będą objęte szkody
spowodowane osuwiskami.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk